АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2015 г. 01-2948-а
о т ____________________________ № __________

Об изменении наименования и утвержде­
нии новой редакции Устава муниципаль­
ного дошкольного образовательного уч­
реждения детский сад общеразвивающего
вида с приоритетным осуществлением
деятельности по познавательно-речевому
развитию детей №11 «Чайка»

В целях приведения Устава муниципального дош кольного образова­
тельного учреждения детский сад общеразвивающего вида с приоритет­
ным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию
детей №11 «Чайка» в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря
2012 года № 273-Ф 3 «Об образовании в Российской Федерации» и с пунк­
том 7 статьи 3 Ф едерального закона от 05 мая 2014 года № 99-Ф З «О вне­
сении изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса Российской
Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений зако­
нодательных актов Российской Федерации», администрация Тихвинского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование муниципального дош кольного образова­
тельного учреждения детский сад общеразвивающего вида с приоритет­
ным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию
детей №11 «Чайка» на муниципальное дош кольное образовательное
учреждение «Детский сад Чайка».

2. Утвердить новую редакцию Устава муниципального дош кольного
образовательного учреждения детский сад общ еразвивающего вида с при­
оритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому раз­
витию детей №11 «Чайка» (приложение).

3. С момента государственной регистрации новой редакции Устава
муниципального дош кольного образовательного учреждения детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
познавательно-речевому развитию детей №11 «Чайка» признать утратив­
шими силу:

- постановление администрации Тихвинского района от 30 ноября
2011 года № 01-2125-а «Об утверждении новой редакции Устава муници­
пального дош кольного образовательного учреждения детский сад обще-

азвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по по-
навательно-речевому развитию детей №11 «Чайка»»;

- постановление администрации Тихвинского района от 13 января
!012 года № 01-34-а «Об утверждении дополнений и изменений в Устав
.1униципального дош кольного образовательного учреждения детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
юзнавательно-речевому развитию детей №11 «Чайка»»;

- постановление администрации Тихвинского района от 28 марта
2012 года № 01-684-а «Об утверждении изменений в Устав муниципально­
го дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразви­
вающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познава­
тельно-речевому развитию детей №11 «Чайка»»;

- постановление администрации Тихвинского района от 18 июля
2012 года № 01-1681-а «О внесении дополнений в Устав муниципального
дошкольного образовательного учреждения детский сад общ еразвивающе­
го вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно­
речевому развитию  детей №11 «Чайка»».

Е.А.Рафаленок

В.Н.Зеркова
75-934

2

СОГЛАСОВАНО:

И.о.заместителя главы администрации
Заместитель главы администрации
Председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом
Заведующий юридическим отделом
Заведующий общим отделом
И.о.прсдседатсля комитета по образованию

О.Н.Большакова
С.А.Суворова

И.В.Притула
В .В .Максимов
Л.Е.Федорова
Л. Н. Муравьева

РАССЫ ЛКА:

Дело 1
Комитет по управлению муниципальным имуществом 2
Комитет по образованию 1
Комитет финансов 1
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по познавательно-речевому
развитию детей №11 «Чайка» 3 2-с подписью

И ТО ГО: 8~~

3